
平成２４年度神奈川県高等学校バレーボール関東大会川崎地区予選　試合結果

2      0
2      0 25-12
25- 3 25-14
25- 7

2      0
2      0 25-11

2      0 25- 8 25- 6
2      0 25-14 25-20
25- 9 25-10 2      0
25- 9 25- 5

2      0 25- 3 2      0
2      0 25-20 25- 9
25-22 25-19 25-10
25-20

2      0
2      0 26-24 2      0 2      0
25-15 25-13 25- 7 25-22

2      0 2      0 25-12 25-13 26-24
25- 9 25-15
25- 8 25-20 2      0

2      0 25-10
25-11 25-10
25- 4

2      0
2      0 25-11

2      0 25- 8 25- 9
2      0 25-16 25-22

菅

住　吉

カリタス

桐　光

生　田

洗　足

10

11

12

13

14

156 市川崎

3

市立橘高校

2 新　城

《女　　子》　　　会場：橘

1 橘

麻生総合

5 川崎北

4 麻　生

2       0
25-10
25-12

5 麻生・川崎北

1

2

3

4
25-10

川工科

住　吉

8

9

10

11

12

25-20

市立橘高校

高　津

法政二

生　田

新　城

訂正版
《男　　子》　　　会場：多摩高校

橘

桐　光

向岡工

2       0

平成２４年４月２９日(日)　　　

2      0 25-16 25-22
10-25 25-11
25-22
25-17 2      0 2      0 2      0

2      0 25-14 25-12 25-23
25- 7 25- 6 25-12 26-24
25-18 2      0

25- 6
2      0 26- 8
25- 6
25- 3

2      0 2      0 2      0 2      0
25-14 25-20 25-22 25-22
26-24 25-20 25-11 25-16

14

18 市商業

多　摩

１　　位 市立　橘高校

Ｂ５の敗者

生　田

市立　橘高校

16

17

生田東

日女附

桐　光

9 百合丘

7 多　摩

○代表決定戦　

Ａ４の敗者 Ｂ４の敗者

１　　位

8 高　津

生　田

○代表決定戦　

総合科学 新　城

川崎北

市川崎
Ｃ５の敗者

総合科学

13

Ａ５の敗者

Ｂ５の敗者

Ｂ４の敗者

桐　光

7

6 市川崎

Ａ４の敗者

百合丘

市立　川崎総合科学高校

県立　生田高校

市立　川崎高校

桐 光 学 園

以上　６チームが県大会出場

１　　位 市立　橘高校

２　　位 市立　商業高校

３　　位 県立　菅高校

県立　百合丘高校

５　　位

３　　位

５　　位

市立　橘高校

法政大学第二高校

市立　高津高校

県立　多摩高校

以上　６チームが県大会出場

１　　位

２　　位




